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ZABLESKOVE MAJAKY SERIE BZG S

ROBUSTNOU ZAKLADNOU

Série BZG

741041005

BZG oranzovy majak 15J zablesk 24 V

* 15 Joule
e Xendnova vybojka
« Krytie IP65

« Robustna hlinikova zakladna

PRODUCT DESCRIPTION

Zableskovy majak s xenénovou vybojkou 15J uréeny do prostredia, kde hrozi mechanické nicenie.

SPECIFICATIONS

Druh montéaze
Farba

Farba tela
Frekvencia blikania
Hmotnost’
Menovity prad max
Menovity prid min

Napajacie napdtie

Napajacie napéatie AC / DC max.

Napajacie napatie AC / DC min.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priemer

Prierez vodi¢ov

Sila zablesku

Nezavisly
Oranzova
Seda
1Hz

600 g
0,7A
0,7A
24V
26,4V
216V

50 °C
-30°C

72 mm
2,5 mm?
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Trieda krytia

1P66
Typ zdroja Xenon
Zdroj svetla Xenon
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